Reg. Suppl. 503, fols. 232r-232v.

Beatissime Pater. Ut parrochialis ecclesia beate Marie de Mugia, Compostellan. diocesis, ad quam ob plura miracula, que ibidem Deus ad intercessionem sue gloriose genitricis Virginis Marie operatur, magna christifidelium partium illarum et precipue ad ecclesiam beati Iacobi in Compostellan. peregre transiuntium confluere essent assidue, eo devotius a christifidelibus eisdem visitetur, quo christifideles ipsi si ibidem divinis muneribus conspexerint esse refectos, dignetur S. V. omnibus et singulis christifidelibus qui ecclesiam predictam in singulis eiusdem beate Marie aliisque Cancellarie solitis festivitibus devote visitaverint et ad illius ac instructurarum et edificiorum eiusdem reparationem et restaurationem manus suas adiutrices porrexerint, septem annos et totidem quadragenas de vera suorum peccaminum indulgentia et omnibus et singulis festivitibus predictis in perpetuum concedere de Apostolice Sedis benignitate et illius plenitudine potestatis. Cum non // obstantibus et cum clausulis oportunis

Fiat ut petitur de tribus annis ad viginti annos. A⁸.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, octavo idus septembris, anno tertio.

⁷ El "fiat" va seguido de la letra inicial del nombre de bautismo o de pila del papa: Tomás Parentucelli. [Nicolás V].

⁸ Alfonso, nombre de bautismo de Calixto III.